
 
 

UCHWAŁA NR VII/65/24 
RADY MIEJSKIEJ W SIEDLISZCZU 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla sołtysów Gminy Siedliszcze 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) Rada Miejska w Siedliszczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się sołtysom Gminy Siedliszcze dietę w formie miesięcznego ryczałtu w wysokości 300 zł. 

2. Prawo do diety powstaje z dniem objęcia funkcji sołtysa. 

§ 2. 1. Wysokość diety określona w § 1 ust. 1 ulega obniżeniu o 100 zł za każdorazową nieobecność sołtysa 
w danym miesiącu na sesji sołtysów. 

2. Miesięczną zryczałtowaną dietę sołtysa oblicza się proporcjonalnie do rzeczywistego okresu 
sprawowania funkcji sołtysa w danym miesiącu. 

3. Podstawę wypłaty diety stanowi lista wypłat, opracowana zgodnie z listą obecności. 

4. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy następuje jednorazowo w terminie do 5 dnia następującego 
po miesiącu, w którym powstało prawo do diety, na rachunek bankowy wskazany przez sołtysa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVI/224/21 Rady Miejskiej w Siedliszczu z dnia 28 października 2021 r. 
w sprawie wysokości diet dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych gminy 
Siedliszcze. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siedliszcza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Prażnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 257


	UCHWAŁA NR VII/65/24 RADY MIEJSKIEJ W SIEDLISZCZU z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-01-10T11:18:58+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




